
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12945 

Název zakázky Kurz Finanční inteligence 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/00010357 

Název projektu Lepší šance pro trh práce 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Pomocné ruce, z.s. 

Sídlo zadavatele Pelešany 95, 511 01 Turnov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 22824073 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Michal Kříž 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

 

1 Přesné znění dotazu 

Uvádíte, že kurzy budou realizovány ve 4 pěti hodinových blocích. Pro správné nacenění 

zakázky je nutné vědět, zda tyto dva bloky budou v jednom dni, budou ve čtyřech dnech 

za sebou, či budou tyto dva bloky odděleny nějakým jiným počtem dnů apod. 

Neposkytnutí této informace, či špatná predikce pak může vést k situaci, že nebudeme 

schopni kurzy realizovat v potřebné kvalitě.  

Odpověď 

Kurzy budou probíhat vždy ve 4 školících dnech. Předpoklad je že školení proběhne 

běhen 4 týdnů, tedy školící den 1x týdně.  

 

2 Přesné znění dotazu 

Předpokládáte realizaci samotného běhu jednoho kurzu v dopolední, odpoledních, nebo 

večerních hodinách? Předpokládáte realizaci pouze v pracovní dny, nebo kdykoliv? Dle 

zadávací dokumentace totiž může dojít k situaci kdy zadavatel pošle žádost o kurz 

například v polovině prosince a realizace bude vycházet na Vánoce, či období mezi 

svátky. Tato informace je stěžejní pro správné stanovení nabídkové ceny. -  

Odpověď 

Předpokládáme realizaci běhu dopoledne nebo odpoledne v pracovní dny. Ohledně 

realizace o Vánočních svátcích nepředpokládáme, ale předpokládáme realizaci během 

letních prázdnin, tedy v červenci a srpnu. 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Turnově dne 10.9.2019 

   

 

 

 


